
Zarządzenie Nr 19/SPP/2012 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 14 maja 2012 roku 

 

w sprawie zlecenia zadania publicznego z zakresu: 

 

Działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

poprzez organizację konkursów grantowych w ramach realizacji programu „Działaj Lokalnie 

VII” Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1, ust. 2 

pkt. 1, ust. 4 pkt.2, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr. 234, poz.1536, z późn. zm.) oraz Zarządzenia 

Nr 14/SPP/2012 Wójta Gminy Dębica z dnia 10 kwietnia 2012 roku, w sprawie 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2012 roku zadania publicznego - 

Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zleca się organizacji pozarządowej realizację zadania publicznego z zakresu: 

Działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

poprzez organizację konkursów grantowych w ramach realizacji programu „Działaj Lokalnie 

VII” Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności. 

 

Wykaz organizacji, rodzaj zleconego zadania oraz wysokość przyznanej dotacji na realizację zadania 

określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Dębica oraz na stronie 

internetowej gminy Dębica. 

 

 

                                                                                  WÓJT GMINY DĘBICA 

 

                                                                                       Stanisław Rokosz 

 



 

 

Załącznik nr 1. 

 

Do Zarządzenia Wójta Gminy Dębica nr 19/SPP/2012 z dnia 14 maja 2012 roku.  

w sprawie zlecenia zadania publicznego z zakresu: 

Działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

poprzez organizację konkursów grantowych w ramach realizacji programu „Działaj Lokalnie 

VII” Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności. 

 

Wykaz organizacji pozarządowej wraz z ilością przyznanych środków finansowych 

przeznaczonych na realizację zadania publicznego w 2012 roku. 

 

Działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

poprzez organizację konkursów grantowych w ramach realizacji programu „Działaj Lokalnie 

VII” Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności. 

Stowarzyszenie Dębicki Klub Biznesu na w/w zadanie otrzymuje kwotę 10.000,00 zł 

( słownie: dziesięć tysięcy 00/100 złotych) 

 

 
 


